Die hier angefuhrten Preise werden
nur bei geschlossenen Gruppen von
mindestens 20 Personen gewahrt.
Pro 20 Personen erhélt die Gruppe
eine Freikarte!

| prezzi indicati sono concessi solo
per gruppi chiusi di almeno 20
persone. Ogni 20 persone, il gruppo
riceve un biglietto gratuito!

This prices are only granted for clo-

sed groups of at least 20 people. For
every 20 people, the group receives

afree ticket!

Tage Erwachstene Y Kind(.er. Er\NachSt.ene
Giorni | Days Adulti Barnblnl Adulti
Adults Children Adults
% 05 43,00 € 30,00 € 39,00€
1 50,00€ 3500€ 4500 €
2 99,00 € 69,00 € 89,00 €
3 142,00 € 99,00 € 128,00 €
4 181,00 € 127,00 € 163,00 €
5 217,00 € 152,00 € 195,00 €
6 24500€ 171,00 € 220,00 €
7 272,00 € 190,00 € 244,00 €
8 294,00 € 206,00 € 26500 €
9 327,00€ 229,00€ 294,00 €
10 35800¢€ 250,00 € 322,00€
11 388,00€ 272,00 € 349,00 €
12 417,00 € 29200€ 376,00 €
13 446,00 € 312,00 € 401,00 €
14 473,00 € 331,00 € 425,00 €
15 499,00 € 349,00 € 449,00 €
3in6 146,00 € 102,00 € 132,00 €
4in6 187,00 € 131,00 € 168,00 €
5in6 22300¢€ 156,00 € 201,00€
6in7 252,00€ 177,00 € 227,00 €
E
3h 43,00 € 30,00€ 39,00€
4h 45,00 € 3200€ 41,00 €

2023/2024

Hauptsaison Zwischensaison
Alta stagione Bassa stagione
Main Season Low Season

241223 - 06.01.24
28.01.24 - 16.03.24

07.01.24 - 2701.24
17.03.24 - 01.04.24

Y Kinder
Bambini
Children

27,00 €

32,00 €

62,00€

90,00€

114,00 €
137,00 €
154,00 €
171,00 €
185,00 €
206,00 €
22500€
244,00 €
263,00 €
281,00€
298,00 €

314,00 €

y
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Vorsais
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RQSSKOPF
MONTE CAVALLO

GRUPPENPREISE | PREZZI PER GRUPPI | GROUP PRICES

on

Pre-stagione
Pre Season

071223 - 231223

Erwachsene ¥ Kinder
Adulti Bambini
Adults Children
34,00€ 24,00 €
40,00 € 28,00 €
79,00 € 55,00 €
114,00 € 80,00€
145,00 € 102,00 €
173,00 € 121,00€
196,00 € 137,00 €
217,00 € 152,00 €
23500 € 165,00 €
261,00€ 183,00 €
286,00 € 200,00 €
310,00 € 217,00 €
334,00 € 234,00 €
356,00 € 250,00 €
378,00 € 265,00 €
399,00 € 279,00 €

WAHLABOS | ABBONAMENTI | MULTI-DAY TICKET

92,00€
118,00 €
141,00 €

159,00 €

27,00 €

29,00€

117,00 € 82,00 €
150,00 € 105,00 €
179,00 € 12500 €
202,00€ 141,00€

34,00€

36,00 €

STUNDENKARTEN | BIGLIETTI A ORE | HOURLY TICKETS

24,00€

25,00 €

WINTERWANDERN & RODELN | ESCURSIONI & SLITTINO | HIKING & TOBOGGAN

Erwachsen | Adulti | Adults | % Kind | Bambini | Children
Berg & Tal | Andata & Ritorno 2300€ 16,00 €
ascent & descent
Bergfahrt | Andata | ascent 18,00 € 13,00 €
2x Bergfahrt | 2x Andata | 2x acent 32,00€ 22,00€
1 Tag Rodelkartg | giornaliero per sllittino 40,00 € 28,00 €
Daily Ticket Toboggan
b 3 Abendkartg Rodgl | serale per slittino 3000 € 21,00 €
Evening Ticket Toboggan

Notwendige Preisdnderungen vorbehalten!

* Kinderfreipass: geboren 2016 und jlinger
Kind: geboren 2009 und jiinger

9k Halbtagesskipass: giiltig ab 12.30 Uhr
Abendkarte Rodeln: gliltig ab 19.00 Uhr

Stundenkarten: Die Zeit zahlt ab Ersteintritt

Prezzi salvo cambiamenti!

* Tessera gratuita per bambini: nati 2016 e piu giovani
Bambini: nati 2009 e piu giovani

3k Skipass pomeridiano: valido a partire dalle ore 12.30
Tessera serale per slittino: valido a partire dalle ore 19.00
Biglietto a ore: Il tempo parte col primo utilizzio della tessera.

Necessary price changes reserved!

* Children free pass: born 2016 and younger
Children: born 2009 and younger

3k Half day ticket: from 12.30
Evening toboggan: from 19.00
Hourly Tickets: Time starts with the first use.
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